
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «АДАМСКОЕ» 

 «АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

02 октября   2014 года                                                                                                № 96 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов МО «Адамское» №  78 от 24.12.2014 года  

«О бюджете МО «Адамское» на 2014  

год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

 

 

 

           Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 52-2014 от 19.08.2014 

года, руководствуясь п.7 ст.184.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Уставом 

муниципального образования «Адамское», Совет депутатов муниципального 

образования «Адамское» РЕШИЛ: 

 

1. Изложить абзац 3 пункта 2 решения Совета депутатов муниципального 

образования «Адамское» № 78 от 24.12.2013 года «О бюджете муниципального 

образования «Адамское» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в 

следующей редакции: 

 «общий объем расходов бюджета муниципального образования «Адамское»  на 2015 

год в сумме  3680,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 88,5              

тыс. рублей, и на 2016 год в сумме  3689,8  тыс. рублей, в том числе условно 

утвержденные расходы в сумме    177,3  тыс. рублей». 

 

         2. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,8,10 решения Совета 

депутатов муниципального образования «Адамское» № 78 от  24.12.2013                        

года «О бюджете муниципального образования «Адамское» на 2014 год и на плановый 

период 2015 и 2016 годов». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                                                                 К.С. Растегаев  

 

 

 

 

 

 

 

 


